- UNIVERSITA

V| N DIPARTIMENTC DEGLI STUDI

/ MATEMAT&CA b1 PADOVA

DHPARTIAENTO D MATEMATICA “TULLIO LEVICIVITA”

Padova, %2 Jo2 ) 2048

Decreton. £; 0 {2044

Prot.n. 2. ¢ © —

Amno 204s  Tit i) ClL A3 Fasc. 22.¢

Oggetto: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno tipo “A” per lo
svolgimento di aftivita di ricerca presso il Dipartimento di Matematica “Tullio Levi-Civita”.
- Vincitrice: Dott.ssa Perracchione Emma

' IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato
dallart. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della.
Legge 240/2010”;

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno tipo “A”.per lo svolgimento di

attivita di ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Matematica il 01/02/2018 relativo al

Progetto di Ricerca "Machine Learning and Data Fusion methods with application to
~ environmental data" di cui & Responsabile Scientifico il Prof. Mario Putti;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Matematica “Tullio Levi-Civita” con il
‘quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria
provvisoria generale di merito;

DECRETA

Art1. - diapprovare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente
graduatoria generale di merito:
1 — Perracchione Emma punti 95/100

Art2. didichiarare vincitrice della selezione la do‘ﬁ’.ssa:

Perracchione Emma

Il Direttore del Dipartimento
rellotto

Pr .Bruno/?‘ﬁ re K
% b

ST




